
UCHWAŁA NR   LII / 376 /2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia  30 kwietnia  2014 r. 

 

w sprawie nadania nazwy rondu 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 1. Rondo leżące w Białogardzie w ciągu ulicy Zwycięstwa, tworzące 

skrzyżowanie z ulicami Chopina i Wiślaną, otrzymuje nazwę „Andrzeja Szwenka”. 

 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca  załącznik do 

uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

         mgr Józef Leszczyk 

 


